UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TB-CĐCĐ-TCHC Hậu Giang, ngày 09 tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 19  NĂM 2022
Từ ngày 09/5/2022 đến ngày 13/5/2022

Thứ hai: 09/5/2022
PHT. Trần Văn Trung

Ban Giám hiệu
Thầy Nguyễn Hữu Văn

6:00

8:00

- - Dự Hội Nghị Triển khai Chiến lược phát triển giáo dục nghề
nghiệp và thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022. Địa điểm:
Trường CĐCĐ Đồng Tháp, số 259 Thiên Hộ Dương, Phường
Hòa Thuận, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. Thành Phần cùng
dự: Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều, ông Nguyễn Phúc An Tim. Xe
Trường.

- Hội ý Ban Giám hiệu. Hình thức trực tuyến. Thành phần: mời
đ/c Diệp cùng dự (Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp).

Thứ ba: 10/5/2022

Ban Giám hiệu

Thầy Nguyễn Hữu Văn

8:00

14:30

- - Họp ban chỉ đạo nâng cấp thiết bị tham gia hội thi thiết bị đào
tạo tự làm cấp tỉnh năm 2022: Thành phần: ban chỉ đạo theo
quyết định số 241/QĐ-CĐCĐ ngày 20/4/2022 và các thành viên
trong nhóm có thiết bị dự thi (hoặc cử đại diện). Địa điểm:
Phòng họp số 1. Chuẩn bị nội dung: Phòng QLĐT

-
- Dự họp Chi bộ 1. Hình thức: Trực tuyến. Thành phần mời:
Tất cả đảng viên chi bộ 1 cùng dự.

Thứ tư: 11/5/2022

Ban Giám hiệu
PHT Lý Thanh Tùng

7:00
8:00

- Làm việc tại trụ sở chính.
- Dự Hội nghị báo cáo viên tháng 5-2022. Thành phần mời: Đ/c
Bảy cùng dự. Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy Hậu Giang.

Thứ năm: 12/5/2022

Ban Giám hiệu
PHT Lý Thanh Tùng

Thầy Nguyễn Hữu Văn

7:00
8:30

14:00

- Làm việc tại trụ sở chính.
- Họp báo cáo công tác BHYT và đánh giá điểm rèn luyện
HSSV học kỳ I năm học 2021-2022. Thành phần mời: Lãnh
đạo phòng CTCT&DVSV, CVHT/GVCN các lớp cùng dự.
Phòng CTCT&DVSV và giảng viên liên quan chuẩn bị nội
dung. Hình thức họp: Trực tuyến.
- Họp Ban coi thi, Tổ in sao đề thi, Tổ phục vụ kỳ thi nâng
ngạch, thăng hạng năm 2022 (danh sách kèm theo), địa điểm:
phòng họp 1.

Thứ sáu: 13/5/2022

Ban Giám hiệu 7: 00 - Làm việc tại trụ sở chính.

- Ngày 14, 15/5/2022 thông báo giảng viên, viên chức tham gia Hội đồng thi nâng ngạch
công chức, thăng hạng viên chức hành chính năm 2022 tỉnh Hậu Giang có mặt đúng thời gian và
địa điểm theo quy định.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.
- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.
- Cấp ủy Chi bộ họp lệ và gửi báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm 2022 qua địa chỉ Email:

dmtuan@hgcc.edu.vn trước ngày 10/5/2022; Gửi phiếu 01-SHCB, 02-SHCB cho Đ/c Phạm Văn
Diệp trước ngày 15/5/2022.

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Ban Giám hiệu; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng/Khoa/TT;
- Các Đoàn thể; (Đã ký)
- Lưu: VT, TC-HC. Đoàn Văn Giàu